2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2023 года                                                               №56/378
г.Липецк
О регистрации кандидатами в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва
по единому десятимандатному избирательному округу

Андропова Кирилла Вадимовича, Осиповой Ирины Сергеевны, Симакова Дмитрия Владимировича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА-ПРАВДУ» в Липецком районе Липецкой области» кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лубновский  сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва  по единому десятимандатному избирательному округу Андропова Кирилла Вадимовича, Осиповой Ирины Сергеевны, Симакова Дмитрия Владимировича  требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон) и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2023 года №8/97-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в Липецком районе  Липецкой  области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района от «28» сентября 2023 года  №48/315 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 3 декабря 2023 года», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Андропова Кирилла Вадимовича, 1990 года рождения, место жительства Липецкая область, г. Липецк, гражданство РФ, образование высшее профессиональное, АО «ОЭЗ ППТ «Липецк», бизнес- ассистент управления по работе с персоналом и администрированию, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА-ПРАВДУ» в Липецком районе Липецкой области «12» октября 2023 года в 13 часов 05 минут.
2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Осипову Ирину Сергеевну, 1989 года рождения, место жительства Липецкая область, г. Липецк, гражданство РФ, образование среднее профессиональное, Фонд «Центр защиты прав граждан», руководитель, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА-ПРАВДУ» в Липецком районе Липецкой области «12» октября 2023 года в 13 часов 05 минут.

3.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Симакова Дмитрия Владимировича, 1976 года рождения, место жительства Липецкая область, г. Липецк, гражданство РФ, образование высшее профессиональное, ОАУК «Липецкий государственный академический театр драмы им. Л.Н.Толстого», агент по снабжению, имелась судимость - ст.327 ч.3 УК РФ «Подделка, изготовление или оборот поддельных документов, государственных наград, штампов, печатей или бланков» от 26.06.2008г., погашена 21.08.2009 г., выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА-ПРАВДУ» в Липецком районе Липецкой области «12» октября 2023 года в 13 часов 05 минут.

 4. Выдать зарегистрированным кандидатам Андропову К. В., Осиповой И. С., Симакову Д. В. удостоверения о регистрации установленного образца.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района.

6. Направить сведения о зарегистрированных кандидатах для опубликования в газету «Сельская нива».
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                                       Е.А.ЗОЛОТУХИНА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                                        Г.Н.АТАЕВА